X
@
O
om
=
o
=
0
>
o
=
w
=

FITNESS EQUIPMENT

é

& EGOJIN



A7

egojinsvc.comoiiA 2 22|y
21015t 4 QU LICH
oAy LoumoaY (3)0|mzl ’
xu070a78-210024 | aidiarE o G DH2
HAT azHe PRSI o ||
B 5 ot
R-R-E13-LTO1 ;ﬂi?/r %—iﬁ%@?ﬁ!}l( MBH FITNESS CO.,LTD S
&0l
AbIZ 24
o& oE PEIH
oro|d g LTO1
SEEA] DC=2E
ZE0FH (HP) APAL1.0HP / 2/CH 2 5HP
2 (Km/h) 1.0~12km/h
OAZ201HE AR &% 72, 222 284
&2 37|(mm) 1520(L) x 775(W) x 1150(H)

(
(

AE -2 37[(mm) 1520(L) x 775(W) x 360(H)

8EA 37| (mm) 1620(L) x 860(W) x 280(H)

AH-EZE(mm)  2520x 420 x1.6(T)

4E ST N.W : 45KG / G.W : 52KG

HY AL HZ  100kg Olat T
XY A2 AR 140cmOl4

dZAH|I A 750W (AIZHS)

© 4|3 ZH| A3 © B4R, 27|

= 33121 91912 2P MBI} 242 AL
kM o|ARt Q Aok 2i2iel £51E U 4 st B ot

HIEA| 28 Al Mofl 2k 7| 2ol DHstn AFESHAI2.
o = SEME BIEAI SAIGHAILL ARESIALY| BIELICE

HYZ B S Felet 2522 30| 010 YL 430l 24,

0| 771 MBS T 215 5101 QDL DS WS w2 ZHCI, 0] 2k MO DI, B B L2l 2 , .
i CIE AR st BIY RIS stz 39, AVl A Z2E o 77t

ol 24
QAL B RO ST A Akt QLT ORIOIER 0] 7V [E 201822 AZoH 9= 250 RSl

® L4ES 43/517| Zof 2000x1000(mm)2) BESH 698212 F1 Z5HL S2{S1 A QRS Bl Y Y2IE & 4 USLIEL
® ATt &4 U IREE R0 A/S A Y50 MYDEE Wake M2 l oW Ol ©S&3 a2
MR IAE A0 S| 9E0| 7|2 UEZ, Bul2 AZALI 1 (Rl Ee 2S5 L2388
S22 71200] ol eiRE noS HEME © ol:) CEs 0l CEHO Shas
" = - HAHE 25l 255t L 2552 2B5MI2.
o 25717 79 34| £B0| FAL 12 £20| G| OB HE AR 2 Solst 2E 0 0|TIRA L0 22,
£ 2 7|2 M0 LRRPILL 00} 7|7 FR0IA ST L7122 20| Foie ATJL 24E 4 L AHZ OIS 4 0JOL| T P& HU(RES U 2E5HS HBFHD.
® 257|7= B HEol| 43[5t 42 57| 012l0|7F HotA| e
BT A0 Bt = o3|
ek i e e e H|ARRER|
OF2, 21 7|72 0151 Of210] BRAKIO} 83 4 5100} 52 20| 9IF 7177} 22 O C1 4 SlLch SE
2 2

Mz AE ZHO2 2|4 OJA OrTIIS EEE 5 22l

M2 4FFHC2 2|4 50cm Ol RS HE 2ot 2ot ng i_er% %I%I_AEI 73-?—
= .

A =2

£012 1 HE Y

2E7I70A ot 8 710 REBl= A SF 4 S LICH ‘ _ e
L YR 2R
o SO/ ARLEFER) 52 2110] 231D AIBRHR 02, S oLt

BlgE | 2154 RLE EFR0| ML) 274 4 2 77| D3S Uo 4 9l
HI23]

o
o
00
o
Hu
ofn
>
=
=)
It
0=
o
>
o
9&
B
[
s
>
fo

=
Ol Of2loet BriSE0| HZ 62

B0l = AL A0S0 235
I=of S AT ool ol £498 et 3 U UC

[
o

Ho
b
o
=2
rr
=)
4
e
[}
o
[
n
>
]
[l
kel
2
J
of
oy
re
o
4
tu
o
&
>
&
N
T
o=
o

2 ol x| 9428 Zolgi it
BIO141Z A f2) 92 afofi= 01217 |2 HoP 0f01Sel £0] &) S Rof HaiELc

SUE| 52 2 50| QL7 MBS LA 2 20| STolls?], SEE 802 £ 97,
e oS B2 2840l 5 25002
o 30| ST ZHM AEotd Tz 225t J5at £ 7 ZagLch A HEAIE & UAHE L ZHOj| O[H0| RS Al BFEA] BIYZR|=2
S UTORE7FRIz, OFRI0], =020 A A| B4 B 210) S0 458 ABH0F s AS3H + LIt Zo| AES YR FA UL O|27a} AESHA| BRI
29
® IS0 el Al= EAME BEA A2200] 452 JE2 ArZati2.
CISU SIS S HEA | SIZAiTe) 455 MBS ASSR A2 TEY STBA 40| 0P| Sl g

{0 aH 15| -
58710 8% 2007} Y B/ B0 ROEIAA] 280 9l 5501 ) 71 ol Bt 2AE0| Chh M

SI5710f Q= 2/ S0 2| SO0 2/47| Qoll= AAY0 018 E “IK =2

221, 42, B U EiAf| 2l 0lolo] S, A{3740f 15t 89, 1 91| ALD, A8jt0l 10 e
34, 28, 2 210l 0[4F ZZA0|AE] AHRO) Sl AL 0] M HAS 2IR| Bt
A O Z oI TE, A EZ AST So| OAZNE LS T -2 40 A8 EE ABESUM O S0 £5(Ai0[olo] A4, Atelo] ZTHS)0] 2aA, ML A13| ALICH
ZA| 252 Z7[5HA|D 0| 2213t 4TS BFA|7| BIRILICH A0l 713 LIBS A717| 480 olaf st &30l chas, HUS /%) Sistict

02



03

=
Uy a_naw
% " ¥ i
e @l o8 PTW% nf
[=} Ll 5 lamﬂ:ww o
__@8, N = | %:Q\ <
WLM WM‘_ ilof erE m_h_
of BY g s Gac ¥
Sl w >0 woz o 5=
S O =q o & T e of ¥=
o3 2 =7_,AE So %W wwMZT “ M_T M._
T b Wzr Mmm @&ﬁ_m 5 e
> Y ~ B0l o o o ofg i i
= U & 0l on U o AU p; oy
EE o~ Ou 70_ zTﬁ |.\oE ._»| .
JO0 ™ il e OAE s 2
= wd - & ot =5 LA.__w@m - 1] 5
N o furall U < [ .r\;o Eﬂu - H_Dl.
6] <0 1l o F = or =N ol = jis " 2T
=___I iy 6o o~ iU o~ _QOf ﬂuZTM - X o= 0 me_
£k & 5 S ©F By o ar Sao S o 23
ol i ol 3 at R =) i ne S S U i
) UD = bl N g w o E.AOL H n o B
ol =& o @M = Ezm wagwgu _|_....m of I o;ul or ol o
R L 7ty 23t 32y T sr i
(=2 A <) g U ® =~ £ SEC ~ T g i W & i s
5 o2 s 45 o L B G = G2 R 53 o
_.@R gl &3 =) o o olo > X oi S X o £
bF I & o2 o _E\a,ﬂ W s o 3 T oy &
PE S w0 = o3 o o~ Y s B5R TN iz oo
u d I 3 T 31 0 %W%w B Ao CI b 0 o] -
H maah o o X i ul O,E_Emju UK 00 = =3 = 5 3l 2 ]
L T 5 2 = o i ¥ UK ul <& g = 8l B <o Y
8 0 o7 = ~ o:E\»g ml 3 s . i X N J =
L o & Y L 5 ) of & o o T &
X < J N W < n =° £ o = oju ] i ) ol mm 0
Wmﬂmu = oy yo‘ajﬂ = i &0 = wﬁ% . UE 0
= 5 ) mu loajmj car <F ,XOTQ%M S =
F o KO of u=5x e O\.%HWW qge =
=l a2 r l wEAW m_z_.,_% or ,_\oifadm = N T
< ols 1 - ujo i ol 5 X = ar o) o iiol T o s
=3 =} < o_LﬁTA, o 5. =] J ojn Yy o~ = O - 0o
oy g o____ o o I = ou & i =N g Woa
S &% I%mlwm , X =] = ol 0 gl = 2 U
S0 0~ =l MXA_X of m_lmw = o,:i zﬁ_ 0 VLL u
5l W0 X Xos an s & fn & 9 wo:f@ ol Ammmgﬂ
-NE_M =X nd mm.ﬂomﬂ ol mﬂ_%mﬁ. E__@ﬁhgo: = W_AooMsz
Q ~ J0 ol o m Fes: XA = Ou. O._;SW_EE% O__= ol zoE._WH
- C Rs X ™ _W@kWMT - E,E_\tOTmOZT
= i = N L] 6 X i —
n = %.EEH Ly o Jal._:bq s E_/ﬁo?,_o
od — 55 g oT?_,f b I
o 1528 o o 1 oo E suli
-y U ar oF ® 0 a ExaoOﬂo
S = B o 2 d 4 mo v 0 2
; EuET 0 %zmlogio ;a,ﬁwwgg
fu Jus ol ﬂ%ﬂ# 0 }ona@I
W d BElztye Bl
2 muwﬂﬁ __ohmuN,m,,m&o w8 o uo::_waw
B Omﬁﬂo o b O_HL 1] %I_H,EE/
= 7 7 %o 0 o =L U
~ & EN Potkﬁ dro & J@QIEEE
S @FISCISWL ~ %E:W__EMGE:Z 2y o
Y = SN ﬂlm_n_gao_ak&wl :
~N oo ro\\Wa77_é
o N w| %%MDM%E_E
EH < (L =1 KL
HE.T_:AHWWES
Q o~ T AT




S 12423 2 A/SE 915t TlojA) QLiC

04



© R&2AE |24 3t 1o} ) L.
1| Running platform LTOTA-AC1 1 64 | M8 hexagon lock nut GB82 1
2 | Edge fixed plate left LT01-C38L 1 65 | Support frame welding group LT01-AD2 1
3 | Edge fixed plate right LTO1-C38R 1 66 | Handling wheel MBH-M1478 2
4 | Foot pad JW7868R-AI1 2 67 | M8+40 hex socket flathead screw GB53 2
5 | Dish lock nut M5809A-109 2 68 | M8 hexagon lock nut GB82 2
6 | Damping column MBH-M1532 4 69 | Support frame sleeve LT01-D15 2
7 | Front foot pad MBH-M1530 2 70 | M8#25 hexagon socketflat head screw GBS0 4
8 | M6*16 cross recessed pan head screws GB72 2 71 | M8 flat washer GB89 4
9 | Running platform frontcorner guard MBH-M1512 2 72 | Torsion spring left LTO1-C36L 1
10 | ST4.2%13 cross recessed pan head screws GB482 4 73 | Torsion spring right LT01-C36R 1
11| Front big foot pad left MBH-M1531L 1 74 | Motor lower cover MBH-M1510 1
12 | Front big foot pad right MBH-M1531R 1 75 | ST4.2%12 cross recessed pan head tapping screws GB78 2
13 | M6+16 cross recessed pan head screws GB72 4 76 | Left column weldinggroup LTO1-AF1 1
14| Running board spacer MBH-M1513 2 77 | Column lower guardouter left MBH-M1516L 1
15 | Running board LT01-B02 1 78 | Column lower guardinner left MBH-M1517L 1
16 | M8+20 Hexagon socketcountersunk head screws GB286 4 79 | ST4.2%13 cross recessed pan head tapping screws GB482 6
17 | M8+30 Hexagon socket countersunk head screws GB1006 2 80 | Knob MBH-M1449 2
18 | Upper stripe MBH-M1539 2 81 | Right column welding group LTO1-AF2 1
19 | ST4.2%12 cross recessed pan head GB78 2 82 | Column lower guardouter right MBH-M1516R 1

tapping and self-drilling  screws 83 | Column lower guardinner right MBH-M1517R 1
20 | Bowl gasket MBH-M1419 8 84 | Handrail welding group LTOTA-AD1 2
21 | M4+10 cross recessed pan head tapping screws GB943 8 85 | Handrail knob screw LT01-C37 2
22| Running belt LT01-B01 1 86 | Circlip for 10 axis GB100 2
23| V-ribbed belt E279 1 87 | M10%35 hex socket flathead screw GB434 2
24| Front roller LTO1-B04 1 88 | M10 hexagon socket lock nut GB83 2
25 | Rear roller LT01-B03 1 89 | Outer cover of theconsole left MBH-M1507L 1
26 | M8*50 hexagon socket head screw GB240 1 90 | Inside cover of the console left MBH-M1508L 1
27 | M8%60 hexagon socket head screw GB589 2 91 | ST4.2%13 cross recessed pan head screws GB482 10
28 | M8 flat washer GB89 3 92 | Rubber drivepipe LTO1-M02 2
29 | M4*16 cross recessed pan head screws GB594 4 93 | Pipe plug LTO1-M03 2
30 | Switch fixing plate LT01-C0O58 1 94 | ST4.2%13 cross recessed pan head GB912 4
31| ST4.2%12 cross recessed pan head GB78 2 tapping and self-drilling screws

tapping and self-drilling screws 95 | Round magnet E296 2
32 | switch E33 1 96 | Outer cover of theconsole right MBH-M1507R 1
33 | Power cord E226 1 97 | Inside cover of the console right MBH-M1508R 1
34| power outlet E250 1 98 | Console welding group LTO1-AF3 1
35| M4*6 cross recessed pan head screws GB357 2 99 | Console upper cover MBH-M1505 1
36 | Power socket groundwire E238 1 100 | Console lower cover MBH-M1506 1
37 | Neutral line of power socket £239 1 101 | ST4.2%13 cross recessed pan head screws GB482 10
38 | Power socket live wire E240 1 102 | Fixed buckle MBH-M1283 1
39 | Filter ground E455 1 103 | New emergency stop switch assembly Y5880T-09 1
40 | Overload protector output line red E248 2 104 | Emergency stop ironsheet YS880T-F46 1
41| Overload protectoroutput line black E249 1 105 | Safety switch wiring E465 1
42 | Large magnetic ring E105 1 106 | Phone holder LTO1-F17 1
43| Lower control fixedplate LT01-C44 1 107 | Hexagon socket flat head screws GB48 3
44 | ST4.2%12 cross recessed pan head GB78 2 108 | Display phone holder JW-M1151 1

tapping and self-drilling screws 109 | ST4.2%13 cross recessed countersunk head tapping screws | GB341 4
45 | Motor upper cover MBH-M1509 1 110 | LED display board E388 1
46 | Motor upper cover fixed rubber column MBH-M1510 7 111 | Display acrylic LTO1-W10 1
47 | ST4.2#%20 cross recessed pan head tapping screws GB1007 7 112 | Lower control board £283 1
48 | ST4.2%13 cross recessed pan head tapping screws GB482 12 113 | Button light board £420 1
49 | Motor upper cover lampholder MBH-M1511 1 114 | Communication line Asection E471 |
50 | ST4.2#6 cross recessed pan head tapping screws GB895 3 115 | Communication line Bsection E472 1
51 | Rear cover left MBH-M1515L 1 116 | Emergency stop line Asection E233 1
52 | Rear cover right MBH-M1515R 1 117 | 6 soft tubing 1
53 | M5+%16 cross recessed pan head tapping screws GB477 2 118 | M8+*16 hexagon socketflat head screw GB48 8
54 | Variable diameter quick coupling GB1014 1 119 | ST4.2%12 cross recessed pan head GB78 1
55 | Tubing holder M6800-C11 2 tapping and self-drilling screws
56 | ST4.2%13 cross recessed countersunk head tapping screws | GB341 4 120 | Reed pipe fixing plate LTO1-EO01 1
57 | Motor base weldinggroup LTO1A-AD5 1 121 | Dry reed pipe (round speed measuring) E243 1
58 | M8+ 120 hexagonsocket head screw GB02 1 122 | Reed tube holder E251 1
59 | M8+60 hexagon socket head screw GB589 1 123 | M4x10 cross recessed pan head tapping screws GB943 1
60 | M8*70 hexagon socket head screw GB488 1 124 | Overload protector E424 1
61 | Motor cushion MBH-M1503 2 125 | Induction line A section EA86 1
62 | Motor £382 1 126 | Induction line B section £487 1
63 | M8*16 hexagon socket head screw GB816 2 127 | M8 flat washer GB89 3

05




B 12779t
# 2SR YA

L[5 | fsiAt=
2240|40| TSIt

A
600mm
Installation area

Installation area

600mm
\J

06



B 71§ 222t 20| Zaf|Y n

7|5 1 3| Z0i3|
QU= 7S DY HE, 71SS M| Ylat BOjELICH

7 230 7= 0¥ 2fui7t
22N 2B
HICA| Z3El S Z0

7lsE MISHCE

UAA S
ShAA| garos
S2{ 1y 215 201 ZLct

230|715 501 227
20| 7152 271 S0 LIt

£401715




B 718 22|t 20| Zaf|Y 0

(=]
715 DHs}|
1SS | S5 715 DA AHIE S Titks| AVIELICH

A et

7158 95z 234 2optol
1 2fiE A Yao= S2f
AP ZUCE

J

B3 Hol4 £%o| 25|

HO[M OIS 9= 22 BOf E1, Y H= AT LHTLICH

k)

o ] p—-210|2 YoM NYELIC

AAI'E S J

T eAHE A gEe= 5
I AAFSHC

08



nl
N{

2l

Ao 2y 51|

YU

a

(107), 2tM(127)2

2E
==

ol

S 018at0] AV [T ot

|z 37

| —
—

24z |cH

A2/

09



Hol4 &0 nY gy 27|

E401E GA HS L.

=401 71s

3

10



715 2 Yy Zo|F7|
1S DY

DY AHE A HLf P22 50 S0 £ 2 7|SS UHSH .

HEAA ok
U7 wato=

=0 1Y fHHE S0 SLCL

T W P22 022, 23 AE2| 0|8FE 0I1&010 FAZ UL

AA'SE
@ S A Yo
EEEERE

1




AEASE (HZBRE) 3232 AEASE (MERE)

3 . 8 9

STOP

A5 - #IEf3| 4 NE A 2IEi%| 45 A& +
BE200] [RERC4E234 (2542 [RSHA]  RHRC4E689  [&E 827

CEEHID 22112 220V 10| $Z6kn MY A9JAS HRA|L. LED 3101 BAISO| AU
T 18750 o2 913, 9424717+ 2tl0f 9L0fof ALTIAI0] AHESILIC

|C}. (2| £5= 15km/h)
LICH (2|2 &&= 1km/h)

HE(2] 2:3-4 (Y2 2E) g PSR =
HE|2] 6:8-9 (H'92S) g M ETEIERISS,

+xx 3 0|L 2+S0| Z2|Z[A] 2T A7 [T st Ats22 HE L

20 1402 QPP
=
L2

U152 2gEH

—

bW B ALESHA| S Wolls dH A%IRIE ATMIR.

* 249l E A Bojoj| Chsh HY @
9]

| Ji9) o1 Hel= o) A opefEo|
T A glaUcs | HEae FaIs




YAZHIES MBI AIBPO| TR D S WatoR Sl 3y
£ 4 UISUICE O] 422200/ OLRHARBAI0| 3D 25 &2
012 SHQILICE 23 WS 40| 252 Skyhol HES(O!
HES 512147 |2, 212 HE 250] 21312 Hel $ W30l 2
=] M

REXOR O|F
UED} AR OB £3S FO
217S 9220 thutay
S21701 WED} A3
22202 0|SFLICL

YFo=2 0|3
WEjto2z0R 428
42 (1715 YBOR yHiHH
S21201 U0} N3 8802
A

A 2 HET EeI £21(0|TI2fR) FA0| UAISID 12| U 20| M & GHIRIY 2] ZYSIHIR (UE 22 WS 2o o2 82 =A2)

ORR|240f AFTH OFR0| H542(E S24A

=
2210|7| YT 2 DHH ZH2.

AAgEe=
=2 &gt

Q70| 2USS Fchot Lol P2 F
E 292 25 FN2

2170 A HIE 5Kl 7150| LaH QOO CEEY LR} glon,
3.6,9,122 520 ME} 1T AJD| Oz 20| BNR #R{ZA2.
2ild 25 A 8, BCS So jar A20| i

Hg AL|0] 2US 2olOf REJRF £40] A LER| kLT
—=o = , *2[Cit U0l g OB RYTR Q90| G 55 4 YOL| RIIBHR.
g P O




—
o=
& S N
NL nw. oF iloJ a7
Y — ol ol
o © iy < 2 5 X
=5 2 e E o &
5 2 S = u 3 oo = 2
T oo R
® ur =0 = T O S
ur r o & do B A & X LB
o £ = IR . oy - w0 o B J
= 5 o _M_u N < o B3 ok H Joo 1o oD
m = = o uwl = TN~ J KO oy
_ = o NE 1 1o =) [ P S
m I wU/zu: LI oF 3u mr oMo 2 0 ﬁﬂ <% T
-5 Chw g e
o O %o oM =X [ o Mﬂ% 0| = of
>0 ol F . 0o o3 RURD N = =
< =0 - M.._L o) < 3 o —Hi~ ~ jo0 X
G H Boo = 4 [N &
il %M o Mo < = 2 m__uAu__Hom Mm W Kjo Rm —
= Ey - I = g X <k K E-]
i} oJ 0 o= e o
A | T2 J | 2IP g@ Y SRR - ! RO
E-] T < o T | om o o mn < ~ .rom‘lm;..l_ olol N i
o Nto [T Y s R S OX T
=< w_.__' oo H X | o) B O & o m_,u Ko | == oz Eo
= - = o) K=< Ol <
<0 | o g %o | MU P o 0@ M | ot i
1] ok m__| ot ~ Il g X o)< Hio N e~ I ol
Gorox TR N HO | o ouw dodo of
' AEEE: A s QR 20 | Wory M= ib
« <0 RO OF i = oo 0o W w0 I oron o
N RS < M T HoZom Hoo) T J
. . . . . A. X0 OF <O o N0 i
. i &
o =
mm ey op
] j T3 o 0
qr _ - g oamer U o
Gl = n_,WMm__ 5 w_m 3 fo
— w 1e ol —
>3 oz nooowr o= & o
w = e HoX = X 2l AT
ook 43I mﬁ_v == N- oo X =
<l S b go . m,ro“ﬂnammﬁ B Oy 2O o
ear oi> Mo TR T <0 g ul 0
Sm gy 5 KRl o ol = RN
gy IH X o4y XD ® TH < ujo
S b OF | 0hof R = @ T 5 Y
ce= o S wELS <A on 0
£S5 o J (Y X = oF 5 T o = =
Sy T ey T 2 gm0 H N | =
2% = ML 0 T H
- KD ERl W oo o gl <0 D= ToD 1
WS I o is) 2%[ X0 = oauﬂ ol 1 EN .q../o = O
= ~ — N — o — = Ul o ol
< 3 oo | &% AITH g Y W 3 8y X3
1 | 802 RD & | Ko oor™Mx o 00 < 0 < J <l |
B} Ea o S | zy BIwn o 0b= oy F o i
30 | Zob <2 D FMAUR g oo <7 4rdo g o | _
I zor 5= _=_=_ aike) of T o1 oY KO Ol oo —y 2 i+ I~ O o
KO o O o) o7 = | == At|o_| o T oV N/ ou_ )
SRR o 2 E- domx = 2 mT Hio o < |
= iy 1o 3 X - = =
LT B SR LRI BT R 483 = |4
Ul I Sl= = =X= aJ = < I - 0
Vo J oA <l oo E |- HY fs =J Hio X
ITH or QR A PZ0F 0 RO oo E ¥
. A IU Mopumn =X X /_L iR <l
. . oz o< 20 HOZ <R o < .EH_ o
. B3

tels 87

=2

el A 2E0A
=

14



EGOJIN [M-H]-2-2-H-M]
(en | E g Y | moane | Oas Owe Oz [2El 1)
ag ez | [ adon [ ganoiz [ #ase [ 71 | 488 | )

22y | 233y | | e |
TojiAl 4L | ze2us | | a2 oy |

2l HEBAIZol 82 sEeoy Uolg i 42 (2RO, ZEE, SuADIA NOIESHA Pof5H 4B st 52 GiY MOIES 4 1atgLT)
sz/maate  |[[Josoes [Jozazez o [ 7osAZol ol Nz2z [ 7El ]
DEPOUNE | (B2 SIS HES HoiFHE)
szaoyzAgs |7t [0 2#2(22293) [ 7EHEls, ) | swou Aams |
gegoN o33 | | srgwos oany |

A\ J

'd N\

SAHE 1 7|17 _010-8874-6313 _
:'.7—|H¢ﬂ E'I 1544-6312 AE2010-3494-6313 (AEHAIZH L SNSTHS) AETtSAIZE: 10:00~17:00 (FZ, SFL A2l
7P I2.5(@0]DISVC)/H0|HES (egojin1)
A/S BUA 24 A7) BHA| THZ 736812 29417] (F)0| 2
1. I8 QU BHES ME 4% 5 79 0| MHEHZHL. T0f AIO|E Lj B U BHEAIYS T 52 AID, BHEC| ZS AOIE AIHS 517 AO0R 20| JHSBILICE
2. AHB0| B4 (3)0| D3I Ao Eww HEHE, ZEEIH)S OISRLICH Ef, ShufAt Qo] WA| B&HI} 3712 Wi 4 oD, 27t wiel o TAY RalUn
3. BHE D8 A/S QHUIAE ZEt5] 7|25t DAMIEIS o 32, DEHEI4)S 2%l MOk H217t JhsBILict
SL/SLE = =] = L =

0lzZe we/ehgo| 7S ELct olzize wel/ghgol B7sELc

AESY 5 7Y o|Ujof ChatH A s A

BISE AZ0| AO|27} 32| Q1LY CIZfOl MAFS0| 010 S| e e | 4B Y TS 2N B

(x 2 MEY / His8) 2242Y) --‘,luHiw

.HH_J.\_QE AET04 01% ROHEYO| AREUZS

o—TT

FRE HE 25 12 420/ S E Y2 2 MEAEHE ]

AbEIA 22020 42 HEXY S0l WE De0] 275,

caaa B _ (MRPAZ Y & 172 2 okt 26R0) | H)

AHZO| ZH2 Ol5f BI& S | Rat= AL - =

© 2= colfie= eAxel=eT E5t Mo| BT0| O AE AIOR OIS AEO| I, Fi, BE PME HEC

L 08 $20| BIHSBILICH )

6 6 600 6000 0000000000000 00000000000 0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

EGOJIN [A-H]-A-2-3-A]
(e | 4 2 a | qoang | Oas Owz OQaz  [J2el 1)
( ze2 | [ adoiw [ ganoiz [ wasg ] 71EH | 4=w | )

'd Y

z229 | | 2z2y | | @etx@es) |

Fopstl 232 | | z2us | | 4230 |

= A |

2z 2

ElUjb|2 2 RS54 AEO| 2 H1(0] et MOJFILICH £A 2R QI3 Sluhy| S22 AT SHLICH(EAHS 21 B0 G2 HAS 22| UL

. J
0|27 APO|E, SR TH(ETAT)2| 2 SEWON oIS 7|As ZHL. (QEOBH, ZFES, AEHHA AO|E SOIM T0k5HA ALZ0| HE B2 ST AfO|ES S5 ALt
'd Y

[ osaiots [Joadzoz a0y [ 78 AZo0| oty yzez [ 7 ]
miciied:

jmEI=PN] |2)
sza0zyga | [ 7ie [ #3@s3U3) [ 7EHEE s4) | szgos Azms |
SETEREEES | aggoseuy |
L J
p N\
S21H8 1 7|22 010-8874-6313 =
ﬂ’—."ﬂ E-I 1544-6312 AEE 010-3494-6313 (HEAIZ U SNSTHS) HEIHSAIZH: 10:00~17:00 (R, SHL A2)

7PI2E(@0]|12ISVO)/H|0|HEE (egojin1)
A/S BLIA 24 H7|E TAA| L2 736812 29817| (F)0|1 2

r

1,08 U BHES HE 4% 5 79 0L AHSIZAR. TO) AOIE L M U BHEAIYS B SZA| T, UHEQ| H AJO|E MBS GIFHofRr B20| JHsBiL T
2. 489 34E (7)0| 2211 Ao E“HH*H 815, ZSUH)Z O SBILICT Ef, EfHiAF Qo] SsA] HiHI7| 2712 S443 4 9lo0), 27} WAYEl Zote Iy Sl
3. BHE I A/S OHIMS 25| 7|205 D DHMEIS Sa B2, MEH(314)S sl FMO0FHE X217t IS BILicH
o 73} = =] o T5L/51E N Byl =
02132 wel/gkZo| 75§t oz wel/EhEo E7HsELc
= . 7|17FA T
AESE F 7Y oo Sty s I
B S AFES) AJOJ2} 217] 1LY Citel MAIS0 DIQ0] SA e 39 | AE 4% 3 7US AN 32
(22 el / vy D4R - LOjEHY
TP-y-] AHZT0) 0% DOIEHH0| YREF
ZE3AZI} B T2 HEO| ST A2 2 MEHE HE
AREEA Z2AZ0| 3O HEZE S0 BHE DE0] 275U
i R . (RAA71R0E Al 172 U oFp 26Z0] 2/7)
e o RRC ] % ot
GBS BA2 AR EE B Rel= 32 E5 20| 220/ U 4E AIGOR 0I5 B0 T2, A2, $E B4H 4EE
L 03 B0 BIISELL, )

15



R\ L]]]TTT

=EEPEEPN

A} IX = _I
ST EFA
{s%ﬁc\’“\\?(&fg’&%

KH|A0] citol

43| (F)0| UM 2B 28R} 2YEH 2 7|F (SEHei9A3] DA Tef Ofefier 20] 50
tiet g2 SUESS AP MBA2 A] (F)0|202 L= A HE FHAOIM ME|AZ B
E40F L UE8SEs 4FY U= T 72 O|U{0f, I|Si242 SEL2FH 142 O|U 5 2501
EgLIth B4 A/SE BT 2lsiM= 220l OA| 22101 AOIE 22 L U H S =10lsh £40F
T MB[AEUCHL &2l IR FOHA|lE 50 SSE 2SM0| FOIZAIES 7S5 0L R
J1EE Y IS Y, ole IS I OIS UE, MBS =T 4 AO{OF BfLICH

U4Z0| Q= AR QA A/SE ZIBEIL|CH @o/g4s 2 Aelamie sig og)

oT o — OT Tro [=)
B3 MHA UER SHESIZHE2 2) | SR-YAYE B3I REERIIZH
1Y E/2HE AI0IA, A0S, [7| ALE 7|7 (ex BICIE2|0 §) TYL2FE 12712 370 sd
A9, 78 B2 ISP Y2 67l yhg 54
HHE{2| ARS 7| OMARRIZ, ADIEAIZHZ| WA, ADIEXZH, A9T2], ££52/8) | TLU2RE 671 374 54
7432 0|L{BI0|2, 22| YIIO|EV| (U FEE Al MIZF , 2|'dCE) TYL2RE 671 371 34
7|7et J|EP |, DIER, ARES 9|5t F= 2| (ex.OH, &3 7|) TYL2EE 14 14 sigels
2HE 5 (HHEHE) shyets sgsts | sioels
ADE (ex BEIANE) sgets sggls | siges
o =1 N
4=3 224y
ORI ID(L01 ID)
&2 A
z 2

%

I = 5 [ i o A
[BRRS7IZ AR AL AejolM BT A5, 7|5 4e) 17 ] FEMEIA
AH|Z} O|5HS3 =7|7} O|L =717 0| _ _
2HI3 L3R 23712 oluf 23712 0l% IR 2 AFRAHY MRS
il % SiIg=T 0l 420 ot 32 SHEEE4ENe i e © BT
e a1 % 70Nl S LRI 7ONS 51 A 22 el | e 2 (4Z1E0| ot &%)
- Y5 0I5, 4 0T, OASCR QIsh 42| #HE Al
fﬂ:"jl?fi}'ui%!, 22)447|  DAIZLIE TOHS 51 ALR| 942 Crpiad 2 - YT UR HRAHA L AR, OIS AHA Al
A2 EE 2 _ .
Q101Ll - EFAMAME S3H AbR O 2 QI5H D2 Bh A
7OM o v euEs 95 ps e AEE 32 gz} sigeis HrEER s es TE g ge
A JHE5101 201 A Qi el 32 USEogEuR 2 2
o) A M
2770 B el wED 2R AtEr2|ap 221 HiE AR Al
222 5 0IABOI) 45 0|21 2i2y MHIAEI0| 21 HE5101AS **a*‘id*\ﬁ%\ﬂ\@(i;i, ‘74\|E* %ﬂ:ﬂ\ﬁ\ﬁ 3‘7 D%Hﬁ_
ol & — - - QI AlCt2| 2} == 18 219 27t QI TRA| DA =
Ry mrTEiEIT ol £ 194219 27} Q1A WRA| 2l
D [ FREEASsOs P ) S8 IR0 o] 20| ZE S|t
ol BUACLUSUEIN BB e 71l P12 20128 2T ygmpiene pysel 0l n210] 2|2l eli= SOl AR B0l 27}
AlOIS-E21012, &1 - ol -2 T by iy
: QI20f| Cifoh A AL,
ol 2
I 2442 22|
yyaol p—
AFRAYERO)| A | 2l 2715 Al(x5 25t Sf2101 Chif 23] 2[5O SR A, = AR ES 20t B2 A o
vt 0f2] 29| SHR10] CHo ASIDIR] 42 51RO B} st 2R) YSRAUE= TS AH|ZF A2 n2L AL
B5Il54 [REDISA Toteg deEs -4HIRO| 21Z £520| U URE| $2/2 N A|
it -
o DEE Ol VI Ol 228428 22T FoiEa -217|222 Sl Al 5101 no| LutEl A
BBl n g AeHEATRIRE 3R 12 | - S\i ﬁf&‘;ﬁ%ﬁf%‘n%;ﬂ ﬁlji ﬁﬁ?:*é%%; G R
- o e —— SEHIS S0 VIR0 AL 22T e | - Hel £0F, SUE AlgoR g Uy
ABAVETI cRE 4B AU EANS B9 SRS FRPLAS B 0%E0182 | (0 1R MHIA TIALE B IIAPE Ofl A1
L T/ +2[5{0] 1 4 4|
+21g BE2 9ot 42l 27t Al AEas ses - AR ARy LIOI*ZOIARY'S 217 |2] Q0 12 2644 A|
+2/8 SE8 [ A Lo e B S5 IS4l 512 O T 22 | 4EDE EE T EE siegs
B350 9l = ol [ = 51 =
o é@%ﬁ [ atpai0) s30) 20 212 015t g0l 32 SA200] Sigsle UYL AE RS st 4o AL
3l Z2LZT |7} AN S (HZT(7H0|E Z4QH7 7 LARZ S} 2 HO20H0)| 2101 042 7 A 2E7 AR Kt 201 0H="10 || ZE7 FARZ H N _ _
13 BN ERFEEIRI0E) ZURIRPIT O I 100 871400 SR/ ST | i o iy ot A4 S)0] fo T 24 4]
IR 1O, peptetseiEe FArelsEels 3%+ T 4TS | 442l UYL F WKL HBUERS | - AIBSIBA OIRE| AL ARG = AQE
REmi 0/ 71, 22, 210[0f, AH|S)
IYIFL | 42ppiseEe sS4l Fut2l =e == =eAs

&EGOJIN

FITNESS EQUIPMENT
W R4 TS BHA| TR T2 73662 29




